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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
produktion, under besøget blanding af mix til næste dags
produktion. Kontrolleret hygiejnisk opbevaring af råvarer og
færdigvarer på lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af
mikrobiologiske kriterier, set analyse april 2023: Listeria og
Enterobakterier. Ingen anmærkninger. Der er planlagt
yderligere en prøveudtagning i 2023. Salmonella er også
undersøgt, men er ikke et krav, idet der anvendes pasteuriseret
fløde, og øvrige råvarer anvendes i spiseklar form.
Kontrolleret temperatur ved opvarmning. Virksomheden
foretager pasteurisering til 75 grader C. Vejledt om at der kan
anvendes en kombination af tid/temperatur som er lavere end
temperaturen 75 grader C, som giver samme effekt som
opvarmning til 75 grader C.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
udstyr, herunder periodisk rengøring. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
virksomheden mhp hensigtsmæssigt flow. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for kalibrering af måleudstyr: vægte
(har lodder), termofølere i udstyr (kalibreret håndholdt
termometer) samt pH-meter (kontrolleres/kalibreres overfor 3
buffere: 4, 7 og 10). Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for revision af egenkontrolprogram. Konkret
problemstilling om hvorvidt opvarmning er et kritisk
kontrolpunkt (CCP) når alle ingredienser i princippet er
spiseklare. Vejledt om, at det er virksomhedens ansvar at
vurdere om de styrende foranstaltninger er et CCP, der kræver
dokumentation, eller gode arbejdsgange (GAG), som ikke
kræver dokumentation.
Kontrolleret virksomhedens system til registrering af
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reklamationer. Ingen anmærkninger.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Modtaget parti pasteuriseret fløde,
modtaget parti skummetmælkspulver. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol, stikprøvevis pasturiseret
fløde. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for parti skummetmælkspulver faktura 28/9-23 til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Virksomheden vurderes som en 100 % økologisk virksomhed,
idet alle råvarer er økologiske. Kontrolleret at der på lager alene findes økologiske ingredienser. Der
markedsføres enkelte varer som konventionelle, idet der indgår tilsætningsstoffet E471 (emulgator), som ikke er
godkendt som tilsætning til økologiske fødevarer.
Kontrolleret at virksomheden har system til kontrol af, at leverandører er underlagt økologikontrol. Stikprøvevis
fremviste virksomheden økologicertifikat for leverandør af fløde. Stikprøvevis kontrolleret partidokumentation
for parti modtaget fløde og parti skummetmælkspulver. Ingen anmærkninger.
Alle råvarer er p.t. på økologisk form. Virksomheden har tidligere produceret en konventionel vare, hvor en
ingrediens var ikke økologisk, og hvor kunden leverede den pågældende ingrediens til den konkrete vare. Denne
vare produceres ikke længere.
Virksomheden fremviste en tidsbegrænset tilladelse udstedt af Fødevarestyrelsen til at anvende en konkret
ingrediens på ikke økologisk form. Tidbegrænsningen er udløbet. Produktet produceres ikke p.t. Virksomheden
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oplyser, at den vil indhente fornyet tilladelse før eventuel produktion af pågældende vare.
Kontrolleret virksomhedens økologirapport. Det noteres, at der p.t ikke laves balanceopgørelse, idet alle råvarer
er økologiske. Disse vil dog kunne laves efter anmodning.


